De inuestitione sororum ordinis sancti augustini:~

Postquam puella vel persona illa que ad habitum religionis assumenda est sufficienter in his que religio postulat examinata fuerit de ad hoc statuto post hora que precedit missam maiorem ante gradum altaris adducatur ibique prostrata interrogetur a presidente **Quæ est petitio tua soror Quæ respondente** **Acto dei misericordiam et societatem pauperum sororum ordinis beati augustini:**

Proponat breuiter ei quas molestias ac temptationes in conuersatione regulari sustinere necesse sit in abstinentiis in vigilijs in laboribus in silentio in abudatione proprietatis et maxime in obedientia seruanda et in mortificatione proprie voluntatis et insuper quanta distinctione omnis obseruancia regule ab ei exigatur qui eam professi fuerit et quam scire transgressores et negligentis iudicentur et cetera que ordine duriora et asperiora fuerint **Exponens** interroget si ad hec omnia subeunda et sustinenda parata sit **Quæ si impleta manus responderit se diuina misericordia et orationibus sororum suarum confisam omnia pro salute sua libenti animo velle subire dicatur ei** **Et tibi domine hec ora adimplere et cursum tuum feliciter consummare Amen** **Deinde** surget nouicia offerat ardentem ceream ad altare et postquam redierit ad locum suum incipiat **Abbas** **fletibus omnibus hominum sequentem:**

Uni creator spiritus mentes tuorum visita imple superna

gratia que tu creasti pectora **Qui** paraclitus dicris donum

dei altissimi fons viuis ignis caritas et spiritalis unctio Tu septiformis
munere dexte dei tu dexte tu vite promisso patre sermone ditans guttura
Arrende lumen sensibus infunde amore cordibus infirma nostri corpo-
ris virtute firmas respice Hostem repellas longiq; pacemq; donec
prolong dutoze sic te pœnio vitamq; omni noxium Per te frang
da pacemq; nostramq; atq; filium te utiq; spiritus ardantq; omni
tempore Ut laus patri cum filio sancto simul parito nobisq; mit-
tat filij carissima sancti spiritus Amen **¶** Emitte spm tuum
et creabuntur: Et renouabis faciem terre: **Oratio Collecta**

Quis qui corda fidelium sancti spūs illustratione donasti: da
nobis in eodem spiritu recta sapere: et de eis semp consolati-
one gaudere per **Collecta**

Actus nostros que sumus Domine et aspirando perueni ad
iunando proficere: ut cuncta nostra opatio et a te semper
incipiat: et p te opta finiat: **¶** Domine **Deinde lectantur psal**
sequentes singuli cum gloria patri **ps**

Quoniam quis habitabit in tabernaculo tuo: aut quis requiescat
in monte sancto tuo Qui ingreditur sine macula: et opatur
iusticiam Qui loquitur veritatem in corde suo: qui non egit dolium
in lingua sua Nec fecit proximo suo malum: et opprobrium nō acci-
pit adversus proximos suos Ad nihilum deductus est in respectu
eius malignus: timentes autē dnm glorificat Qui iurat proximo
suo malum et non decipit qui pecuniam suam non dedit ad usuram
et munera sup innocentes non accepit Qui facit her: nō moue-
bit in eternum **Gloria patri et filio et spiritus sancto: + ps**

Quoniam est terra et plenitudo eius: orbis terrarum et
domus qui habitant in eo Quia ipse sup maria fundavit
eam: et super flumina preparavit eam Quis ascendet in monte
+ an habitabunt in tabernaculo tuo requiescent in monte scto tuo

domini: aut quis stabit in loco sancto eius. Imores manibus et mundo corde qui non accepit in vano animam suam: nec iuravit in dolo propro imo suo. Hic accipiet benedictionem a domino: et misericordiam a deo salutari suo. Hic est generatio querentium eum: querentium faciem dei iacob. Attollite portas principes bestiarum: et eleuamini porte eternales: et introibit rex glorie. Quis est iste rex glorie? Dominus fortis et potens Dominus potens in prelio. Attollite portas principes bestiarum: et eleuamini porte eternales: et introibit rex glorie. Quis est iste rex glorie? Dominus virtutum ipse est rex glorie. Gloria ps

Hic est generatio querentium dominum querentium faciem dei iacob

Miserere mihi Deus: secundum magnam misericordiam tuam. Et secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam. Amplius libera me ab iniquitate mea: et a peccato meo munda me. Quoniam iniquitatem meam ego cognosco: et peccatum meum contra me est secretum. Tibi soli peccaui et malum coram te feci: et iustificatus in sermionibus tuis et vincas cum iudicaris. Etenim in iniquitatibus conceptus sum: et in peccatis concepit me mater mea. Etenim veritatem diligisti: incerta et occulta sapientie tue manifestasti michi. Asperges me ysaopo et mundabor: lauabis me et super niuem dealbabor. Auditui meo dabis gaudium et letitia: et exultabit ossa humiliata. Auerte faciem tuam a peccatis meis: et omnes iniquitates meas dele. Cor mundum creauit in me deus: et spiritum rectum in noua in uisceribus meis. Ne proicias me a facie tua: et spiritum sanctum ne auferas a me. Redde michi letitiam salutariis tuis: et spiritu principali confirma me. Docabo iniquos vias tuas: et impij ad te conuertentur. Libera me de sanguinibus deus deus salutis mee: et exultabit lingua mea iustitiam tuam. Domine labia mea aperies: et os meum annuntiabit laudem tuam. Quoniam

si voluisses sacrificium dedisse utique holocaustis non delectaberis. Quasi si
deo spiritus contabulatus: cor contitutum et humiliatum deus non despicies.
Demerere fac. In te bona voluntate tua spero: et edificentur muri
iherusalem. Tunc acceptabis sacrificium iusticie oblationis et holocausta
tunc imponet super altare tuum vitulos. Gloria patri: **Letania**

Rex celsorum

Angelorum

Omnium audi nos

Ancta maria Ora pro nobis

Ancta dei genitrix Ora

Ancta virgo virginum Ora

Ancte michael Ora

Ancte gabriel Ora

Ancte raphael Ora

Omnis sancti angelus et archangeli

Omnis sancti angelus et archangeli Ora pro nobis

Ancte Johannes baptista

Omnis sancti patriarche et prophete Ora

Ancte petrus Ora

Ancte paulus Ora

Ancte andreas Ora

Ancte iacobus Ora

Ancte iohannes Ora

Ancte mattheus Ora

Ancte bartholomeus Ora

Ancte philippus Ora

Omnis sancti apostoli et

euuangeliste Ora pro nobis

Ancte stephanus Ora

Ancte laurentius Ora

Ancte iohannes Ora

Ancte ignacius Ora

Ancte dominicus in foris tuis Ora

Ancte mauritius in foris tuis Ora

Omnis sancti martires Ora

Ancte augustinus Ora

Ancte cyprianus Ora

Ancte gregorius Ora

Ancte nicolaus Ora

Ancte benedictus Ora

Ancte bernardus Ora

Omnis sancti confessores Ora

Ancta anna Ora

Ancta maria magdalena Ora

Ancta agnes Ora

Ancta agatha Ora

Ancta cecilia Ora

Ancta lucia Ora

Ancta vesula et sodalibus

tuis Ora pro nobis

Omnēs sancte virgines vidue
et continentēs **O**rate pro nobis

religionē conservare digneris **T**e
Quāntiſtitem noſtrum in tuo ſco
ſervicio conſervare digneris **T**e

Omnēs ſancti **O**rate
propter eſto **P**arece nobis **D**ne
propter eſto **L**ibera

Quā regem noſtrum et cunctū
populum **C**hrīſtianū precioſo ſac
rifice tuo redemptū conſervare digneris **T**e

Ab inſidijs diaboli **L**ibera
Ab omni immundicia **L**ibera

Quā abbatēs et priores noſtros et
omnes congregaciones illis comiſſas
in ſancta religione conſervare digneris **T**e

Ab omni immundicia mentis
et corporis **L**ibera nos **D**ne
Ab omni malo **L**ibera

Quā regularibus diſciplinis nos
inſtituere digneris **T**e

Pro incarnationem et
natiuitatem tuam **L**ibera
Pro paſſione et curā tuā **L**ibera

Quā ſanctam reſurrectionem
et glorioſam aſcenſionem tuā **L**ibera

Pro ſcram reſurrectionem
et glorioſam aſcenſionem tuā **L**ibera
Pro aduentu ſpiritus ſancti
paracleti **L**ibera

Quā ſanctas tuas religioſas
omnes habitum petentes conſervare
digneris **T**e

An dū iudicij **L**ibera
Pro aratoribus **T**e rogandū audi

Quā in ſanto propoſito perfe
uerantiam donec **T**e

Pro pacem nobis donec **T**e
Quā indulgentia et remiſſi
ōnem omnium peccatorum noſtroꝝ

Quā eas perfecte ſculo tenueris
ciare facias **T**e
Quā ad promiſſum glorie tue pre
mium nos reducere digneris **T**e

Quā nobis donare digneris **T**e
Quā gratiam ſancti ſpiritus
cordibus noſtris infundere digneris

Quā nos exaudiri digneris **T**e
Agnus dei **T**e

Quā Te rogandū audi nos
Quā dominum apoſtolicum
et cunctum eccliaſticum ordine

Agnus dei qui tollis peccata mundi
pacem nobis Domine
Agnus dei qui tollis peccata mundi
miſerere nobis

Agnus dei qui tollis peccata mundi Dona nobis pacem *Christe*
audi nos *Kyzielefon. xpelefon Kyzielefon Pater noster*
Et ne nos *Dalnas* fac ancillas *tuas* *Deq meus*
sperantes *in te* Mitte eis *domine auxilium d. fo?* Et
de syon turre eas *Nihil proficiat inimico in eis* Et filius
iniquitatis non apponet nocere eis *Esto eis* domine turris
fortitudinis *A facie inimici Dne expandi Dns vobiscum Et*

Ope sempiternus deus qui iustis supplicatum *Oremus*
preceibus semp presto es. expandi preces nostras: quas
tibi profamulabge *tuis* humiliter offerimus que mundi popis
abrenunciare atq; habitum seculare deponere festinant *at* et
persta ut per hoc quod pro mentis affectu inchoant *at* gratia tua
largiente eterne vite remedia comprehendant *Per Oremus*

Deus amator castitatis et auctor. qui beatus iohannem aply
et eunage listam relictis thalamis te sequi frasi vocari
tem: ut servata virginitate et castitate celestis secreti faceres
illum esse consortem: tubuc qui sumus: has *hanc* famulas *tuas*
ipsiq; apostoli intercedentibus meritis semp tuis inherere madatis
et relictis carnalib; desideriis et illicitis voluptatibus tua in
omnibus sequi voluntatem: ipsumq; animabus *anc* et corporib; *posi*
famular; *tuaz* *tuas* custodem: quem in curia positus matu
tue sacratissime voluisti fieri promissorem: ut constructis lyoniis
et mundicie fenis digna efficiantur *tuas* castis visceribus sus
cipere te deum mansorem: Qui vivis et regnas cum deo pater

Deinde asportantur vestes quibus novicia induenda est
aqua benedicta et statim equat eam abbas habitu seculari dicens

Equat te dominus veterem hominem cum actibus suis Ami

Dum induit eam habitu religionis Dicit Induat te Dns

nomine homini qui secundum deum creatus est in iusticia et sanctitate be-
 zitate Amen *Interim vero cantitur responsorium Regem mundi re-
 cum versu Eunctant Deinde alius versus Elegi abiecta esse in domo
 domini mei iesu christi Cuius vidi cum gloria pati Quo finito dicat
 Dominus vobiscum? Et Oremus Collecta*

Deus misericors deus clemens cui bona cuncta placent sine
 quo nichil sanctum inchoatur nichilque boni proficitur assint
 nostris humilibus precibus aurem tuam putatis et has ^{hanc} famulas ^{lam}
 tuas ^{am} quibus ^{am} in nomine tuo hoc sanctitatis vestimentum imposui-
 mus. a mundi impedimento et seculari desiderio defende et concede
 eis ut in sancto proposito deuote ^{ta} persistant ^{tat} et remissione peccatorum
 prepta ad electorum tuorum consortium peruenire valeant *Per opem domini*

Tu famularibus tuis quesumus domine bonos mores *Collecta*
 placatus insitue tu vis quod tibi placatum est clementer in-
 funde. ut et tibi deuote ^{ta} sint ^{lit} et tua beneficia valeant ^{at} prome-
 reri *Per christum Collecta*

Da quesumus domine famularibus tuis in tua fide et sinceri-
 tate constantia. ut in caritate diuina famati. nullis temp-
 tationibus ab eorum integritate vellantur *Per dominum* *Finis ora-
 tionibus abbas confessione facta missam more solito prosequat Et
 nouicia post agnus dei ad sacra comunione accedat azissa vero
 finita abbas de posita casula conuertat se ad nouicia et dicat ora-
 tionem sequentem Dominus vobiscum? Oremus Collecta*

Deus plasmatore corporum. afflatores animarum qui nullam
 spem etatem. ne sequam reprobas. nullam conditionem tua
 gratia diuis indigna sed omni equalis es creator et redemptor.
 tu has ^{hanc} famulas ^{lam} tuas ^{am} quas ^{am} ex numero gregis tui bonus
 pastor elegisti. et quibus ad conferendam ^{lam} coronam perpetue casti-

sibi competetem:-

Dequitur de professione:-

Quoniam tempus quo nouicia benedictio debet aduenire post offerroium
maioris misse benedictio seu p[ro]fessio celebranda est hoc modo:
In primis interrogatur nouicia ante gradum altaris prostrata an bene
deliberata profiteri velit que cum professione toto corde se desiderare
responderit Abbas aliqua sibi de austeritate ordinis si sibi videbitur
repetere potest **E**t si nichilominus in desiderio suo fixa p[er]manserit
surgens offerat ardentem cereum ad altare **E**t abbas genua flexis
incipiat:

Anj

Ueni sancte spiritus reple tuorum corda fidelium et tui
amoris in eis ignem accende qui p[er] diuersitatem linguarum tunc //
tarum gentes in unitate fidei congregasti aeuua aeuua

Quiumque **V** Emitte spm tuu et reuabuntur **E**t renouabis facie
Cum collecta **O** Deus qui corda: ut supra **E**t hys dictis conuersus
ad nouiciam vestimenta quib[us] induenda est cu[m] oronib[us] sequentib[us] benedict

Omnium usu cognoscit qui regnum nostre mortu // **Collecta:**
tatis habundantiam. ut hoc greg[us] vestimenti quod sancti patres
ad humilitatis vel innocencie iudicium abrenunciatis seculo fecerit

sanguerunt. ita benedicere ^{et} et sanctificare digneris. ut hęc ^{hęc} famule ^{la}
tuę que hęc ^{hęc} vfe ^a fuerint te induere mereantur ^{atuz} Qui vivis **Collecta**

Deus eternorum bonorum fidelissime promissor. et rectissime pfo //
lutor. qui vestimentum salutis et indumentum eterne iocundi //
tatis tuis fidelibus pmisisti. clemencia tuam suppliciter exoramus. ut
hęc indumenta humilitatem cordis et contemptu mundi significancia.
quibus famule ^a tuę ^a sancto visibiliter sunt st formande pposito. pro //
prie benedicat ^{et} et sancte religionis habitum quem te aspirante
susceptura ^{ra} sut st. te protegente custodiant ^{at} et quas ^{quas} vestimentis
benedicendi promissionis induis temporaliter. beata facias immortalis //
tate vestiri **Per Dominum** **Benedictio veli**

Omnipotens fidelium deus. et totius corporis salvator hęc ^{hęc} op
imenta ^{rum} belaminis que ^{quibus} famule ^{la} tuę ^a per tuum ^{tuos} caput ^{est}
intus beatissime semp virginis maris amorem suis ^{suo} caputibus ^{capitibus} sunt
impositura ^{ra} dextera tua sancti ^{et} ^{ra} ^{at}. ut fideliter tua iussa sep
corpore paciter et animo incontaminati custodiant. et cum ad reuiu
meratione perpetua sanctorum cum prudentibus virginibus etiam ipse
preparati ^{ta} adveniant ^{zit}. pduante te ad supere felicitatis nuptias intro
ire mereantur ^{atuz} Qui vivis **Deinde aspergat vestes aqua be
nedicta et statim exuat eam habitu nouiciatus dices** Equat te do //
minus veterem hominem cum actibus suis Amen **Dum induit eam**
vestibus benedictis dicat Induat te dominus novum hominem qui se //
cundum deum creatus est in iusticia et sanctitate veritatis Amen **Du**
imponit ei velum dicat Accipe velum sacrum quo cognoscaris mundum
contempsisse. et te casto sponso virginis perpetuo subdidisse: **In**
terim cantetur **K** Regnum mundi **Ut sup** **Dominus vobiscum** **Oratio**

Deus indulgentie pater. qui severitati tue distentionis tempore
indulxisti ne filius portaret iniquitatis patris et qui mira

Dispensacione tua male bene utens tue dignacionis gratia per vos frequenter operaris. que sumus clemenciam tuam. ut hys famulabz tuis non obstat quod habitu sancti religionis per nos tanta aetali et indignos suscipiunt. sed ministerium quod p nos exhibetur exterius tu interius per donu sancti spiritus equaris p dominum nostru. eiusdem spūs **finita collecta surgens noivicia dicit ter :-**

Suscipe me domine secundum eloquium tuu et viam. et non confundas me ab expectacione mea **Et singulis diebus genua flectat Quod si plures fuerint una post aliam dicit et iterum se prosternat Deinde abbas imponat Antiphona qz nota**

Duscipimus deq misericordiam tuam in medio templi tui **Et dicitur** Magna doming et laudabilis nimis. in civitate dei nostri **Ps** tui in monte sancto eius. fundat exultacione univere terre.

mons syon latera aquilomb civitas regis magni **D**ig in donibz eius cognoscitur. cum suscipiet eam **Quonia** ecce reges congregati sunt. convenerunt in unu **Ipsi** videntes sic amirati sunt conturbati sunt commoti sunt. timor apprehendit eos **Ibi dolores** ut pariter traxerit. in spu vehementer conteres navis tharsis **Dicit** audivimus sic vidimus in civitate domini virtutum in civitate dei nostri. dig fundavit eam in eternu **Duscipimus** deq misericordiam tuam. in medio templi tui **Deum** nomen tuu dig sit et laus tua in fine terre. iusticia plena est dextera tua **littitur** mons syon et exultent filii iude. propter iudicia tua domine **Circudati** syon et complectimini eam. narrate in turribz eius **Domine** corda vestra in virtute eius. et distabit domos eius ut enarratis in pexine altera **Quonia** hic est dig dig noster in eternu et in seculum seculi ipse regit nos in secula **Gloria** patri et filio et spiritui sc **Ps**

Miserere mei dig scdm magna misericordia tuam **Et scdm**

Era qua bonu et qua iocundum. habitare fratus in unum
Dicut vnguentu in capite quod descendit in barbany
barbany aaron Quod descendit in oram in oram destinati ei
sicut rob hermon qui descendit in motem syon Quoniam illic
mandavit doming benedictione et vitam usq in seculum **Gla**

Anj Desupering deg. ut sup **Kozuel** **spel** **Ko** / **pater** **nz**
Et me nos **Valuas** ^{am} fac ancillas ^{lam} tuas **Deg** ^{am} mig ^{tem} sperabis
inte **Mitte** eis ^{ca} auxilium de sancto **Et** de syon ^{ca} tuere eas
Nihil proficiat inimic in eis **Et** filij iniquitatis no appo//
net nocere eis **Esto** eis ^{ca} domine tuus fortitudinis **A** facie
inimici **Domine** exaudi oratione **Doming** vobiscum **Oremus** :

Omnipotens sempiternus deg inmensam clementia tuam
humiliter imploram. ut presentes ^{am} famulas ^{lam}
tuas ^{am} quibz ^{ca} in tuo sancto noui habitum religionis imponis
benedicere **+** et sanctificare dignis. quatinus in pposito ^{at} regu//
lari sic tibi seruire valeant. ut et ad vitam ^{at} puenire mereant
eternam **Per** christum **dominu** nostrum **Oremus**

Deus misericors. deg clemens. cui bona cuncta placet
sine quo nihil sanctum inchoatur. nihilqz bonum
pfitur. assint nostris humilibz precibus aures tue pietatis
et has ^{am} famulas ^{lam} tuas ^{am} quibus ^{ca} in nomine tuo her sanc//
titatis ^{ca} destinatum imponimus a mundi impedimento. et seculari
desiderio defende. et concede eis ^{ca} ut in hoc sancto proposito di//
uote ^{ca} pstant ^{ca} et remissioni peccatorum ^{ca} pcepta ad electorum
tuorum consortiu pertinere valeant **Per** **dominu** nostrum **iesum**

Post **hec** **surgens** **no**uicia **accidat** **ad** **dextru** **cornu** **alta** //
ris **et** **lectat** **alta** **voce** **p**fessionem **suam** **si** **litteras** **sat** **ed** //
autem **legere** **nesat** **inscribat** **litteras** **auris** **et** **lectatur**

in hunc modum professio eius: ~

Ego soror N promitto stabilitati et conversioni moru meorum
perpetua continentiam. continentiam propriam. et obedientiam
secundum regulam sancti augustini et secundum constitutionis mo-
nasterij nostri dñe N prioris huius monasterij et successoribus suis
Canonice institutis Coram deo et omnibus sanctis quorum reli-
quie sunt in hoc monasterio quod constructum est in honore sanctissime
virginis marie In presencia domini N abbatis **Acta professione**
offerat eam nouicia ambabus manibus sup altare eorum deosculato
ad gradum altaris reuertitur et prostermitur Et si plures fuerint
una post aliam procedat Deinde dicat Dominus abbas
tibus viribus: Confirma hoc deus quod operatus es in
nobis Ceteris respondentibus A templo sancto tuo quod est in
iherusalem Domine uobiscum Et Oremus

Deus qui per coeternum filium tuum omnia creasti. quique mundum
peccatis multitudine per sancti incarnationis eius misericordiam re-
nouare dignatus es. te suppliciter exoramus ut eiusdem domini uiri
usu christi gratia sup has ^{hanc} famulas ^{tuas} abrenunciatione
seculi profectas ^{tem} clementer respicere dignetur per quam in spu mentis
sue renouati ^{ta} veteri homine cum actibus suis ^{at} exuant et nomini
qui secundum deum creatus est induere merentur **Per eundem spm**

Dñe iesu christe qui es uia sine qua nemo **Oremus**
uenit ad patrem. que sumus benignissimam clementiam
tuam ut has ^{hanc} famulas ^{tuas} a carnalibus desiderijs ab-
strahas ^{tam}. per iter discipline regularis deducas. et quia patres
uocare dignatus es diuine. uenit ad me omnes qui laboratis et
onerati estis et ego reficiam uos. presta ut hinc uos imitationis
tuæ ita in eis ^{ca} conuallescat quatinus pondus peccatorum deponen //

et qua dulcis es gustantis tua refectio salutari sustentari miser
antur et sicut de tuis omnibus attestari dignatus es. agnosce eas
miser omnes tuas ut ipse te sic agnoscat ut alium non sequatur
sed te. neque audiant vocem alienorum sed tuam. quia dicit Qui
mihi ministrat me sequatur **Qui dicit** **Oremus**

Sancte spiritus qui te deum ac dominum revelare mortalibus
dignatus es ministrans tui bonitatis gratia postulamus ut fiat
tibi vis spiras. sic et hys famularibus tuis affectum devocionis
indulgeas et qui tua sapientia sunt conditi tua quoque providentia
gubernetur quas iuxta consuetam tibi gratam benedictio tua de
omnibus doceat et per intercessionem beatissimi augustini. quem
principium huius sancte institutionis legislatorem dedisti. nec non et
aliorum sanctorum ad quorum nomina petitione faciunt fac eas
a vanitate seculi veraciter converte. Et sicut es omnium peccatorum re-
missio. deprementes impunitatis oblationes in eis dissolve et
ad observantiam huius sancti propiti fac eas certatim firmare
ut in tribulationibus et angustiis tua misericorditer consolacione va-
leant respirare. et sobrie iusti et pure per vera humilitate atque
obedientia. in fraternam caritatem fundantur. quod te donante
promerent felici perseverantia complerent. Quod ipsi prestat
dignetur qui cum deo pater sanctoque unigenito filio vis domino nostro
iesu christo vivis et regnas deo per omnia secula seculorum Amen **Oremus**

Deus qui famulas tuas a seculi vanitate converteas. ad
superne vocacionis accendis. amoris precibus illarum
purificandis illabere. et gratiam eis qua in te perseveret infunde
ut protectionis tue munere presidio. quod te donante promerunt
impleant. et sue professionis executionis effecti. ad ea que proficiunt
tantibus in te dignatus es promittere ptendant. **Per christum.**

Deus qui renuuantibus seculo mansiorem parat. **Oremus**
 in celo. Dilata huius congregationis habitaculum celestibus
 bonis. et presta ut fraternae caritatis compagine tuncantur vnanimes
 continere precepta custodiant. sobrie simplices et quiete gratis
 sibi datam professionis suae gratia agnoscant. concordet vita
 illarum cum nomine ut professio sentiat in ope. Per christum dum

I finitis orationibus Abbas missam more solito prosequatur. Et post
 agnus dei professa ad sacra communione accedat. **Missae vero finita**
Abbas deposita casula conuertat se ad professam et dicat oratione
sequentem Dominus vobiscum Et Oremus ..

Omnipotens sempiternus deus castorum corporum benignus
 inhabitator. et incorruptarum amator animarum. qui hu-
 mana substantia in primis partibus dyabolica fraude uincitam
 ita in verbo tuo per quod omnia facta sunt reparas. ut eam non solum ad
 primae originis innocentiam reuocet. sed etiam ad experientiam quorundam
 bonorum que in nouo seculo sunt habenda perducas. et obstructos ad
 hanc conditionem mortalium iam ad similitudinem pueras angelorum
 respice sup has ^{hanc} famulas ^{lang} tuas ^{am}. que in manu tua continentur
 sue propositum collocantes ^{ans}. tibi deuotionem suam offerunt ^{offert}
 et presta. ut in eis sit per domini spiritus tui prudens modestia. sapiens
 benignitas. gravis lenitas casta libertas. In charitate seruiant ^{at}.
 et nichil preter te diligant ^{at} laudabiliter uiuant ^{at}. laudariq; non
 appetant ^{at}. Te in sanctitate corporis tui in anime sue puritate glo-
 rificent. amore te timeant ^{cat}. amore te seruiant ^{at}. Tu eis sis
 honor. tu gaudium. tu voluntas. tu in merore solacium. tu in ambi-
 guitate consilium. tu in iniuria defensio. in tribulatione paucina
 in paupertate habundancia. in ieiunio cibum. in infirmitate medi-
 cina. In te habeant ^{at} omnia. quem diligere appetant ^{at} sup oia

Per quod p[ro]fesse^a suntst custodiant^{at} carne marzando castigent^{et} et
mundum cum suo principe vincant^{at}: quatinus virtutum floribus
adornate^{ta} celestem sponsam cum oleo preparationis expectent:
ac lampadibus accensis cum prudentibus virginibus regalem ianua
liantez introant^{at}. et in agni tui perpetuo comitatu sine fine per
manant^{at} Per eundem **Har oratione completa Abbas affert**
p[ro]fessam aqua benedicta et introducatur ad clausuram et recipiat^r
ut supra post inuestitionem **Nota: ~**

Eodem ritu celebratur professio conversarum sicut aliarum excepto
quod vestes carum non benedicuntur nec vestium **D**uscipe me d[omi]n[us]
dicunt sed statim postq[ue] induci fuerint et **R**egnum mundi cu[m] tolla
terminatu fuerit legant p[ro]fessionem suam in hunc modum **E**go
soror **re** **re** **re** **re**

Quando fit visitatio in ordine regularium, primo dicit presidens Benedicite
psalmu[m] **A**d te levavi oculos meos **G**loria patri, **kyrie** **ep**et[er]n[us] pater noster **E**t
ne nos inducas **D**alinas fac ancillas tuas **D**ig[ne] mig[is] sperantes in te **A**g[er]it nobis
domini auxilium de sancto, **E**t de spon[sa] tuar[um] suos **N**ichil proficiat inimicis
in nobis **E**t filius iniquitatis no[n] apponet nocere nobis **D**omine deus virtutum
converte nos **E**t ostende faciem tua[m] et salvi erimus **D**omine exaudi **O**remus

Pextende domine famulabus tuis dextera celestis auxilij ut et te toto corde
perquirant et que digni postulant assequantur **A**rmone noskas qu[od]sumus
domine et aspiciendo precium et adiuvando proficere ut cuncta nostra operando
et a te semp[er] incipiat et per te cepta finiatur **P**er christum dominum nostru[m] **re**
Postea legat presidens confiteor et conventus respondeat **A**fferatur **D**inde
conventus legat confiteor et presidens dicit miserat[ur] et **I**ndulgentia postea incipiat
dicere minus auctoritati velit visitare et deinde faciat collationem **re**

[Faint, illegible handwriting on lined paper]

[Marginal notes on the left edge, partially visible]